Совет депутатов Красноярского муниципального образования

Энгельсского муниципального района Саратовской области

шестьдесят шестое заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2017 года                                                                                                №379/66

О внесении изменений и дополнений в Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Красноярского муниципального

образования и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Красноярского

сельского Совета от 21.10.2010 года №171\37 (с изменениями от 30.05.2012 года №328\68; от

30.05.2014 года №70\15, от 29.04.2015 года №157/29, от 02.03.2016 года №223/43)

            В соответствии с Указом Президента РФ от 19 сентября 2017 г. N 431 "О внесении изменений

в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением

законодательства о противодействии коррупции", руководствуясь Уставом Красноярского

муниципального образования,

Совет депутатов Красноярского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в   Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Красноярского муниципального образования и урегулированию

конфликта интересов, утвержденное решением Красноярского сельского Совета от

21.10.2010 года №171\37(с изменениями от 30.05.2012 года №328\68, от 30.05.2014 года

№70\15, от 29.04.2015 года №157/29, от 02.03.2016 года №223/43), следующие изменения

и дополнения:

            1.1. дополнить Положение пунктом 15.6 следующего содержания:

«15.6. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 15.1, 15.3 и 15.4 настоящего

Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах

втором и пятом подпункта "б" и подпункте "д" пункта 14 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и

заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и

уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "д" пункта 14

настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии

с пунктами 22, 23.3 настоящего Положения или иного решения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной

политике, правовому обеспечению и развитию местного самоуправления (Брайт Г.С.).

Глава Красноярского муниципального образования                                                                          Т.Ф.Головко

http://internet.garant.ru/document?id=71668878&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=71668878&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=71668878&sub=0
https://www.engels-city.ru/pravaktkrasnselsov/45283-reshenie-ot-22-dekabrya-2017-goda-379-66-o-vnesenii-izmenenij-i-dopolnenij-v-polozhenie-o-komissii-po-soblyudeniyu-trebovanij-k-sluzhebnomu-povedeniyu-munitsipalnykh-sluzhashchikh-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya-i-uregulirovaniyu-konflikta-interesov-utverzhdennoe-resheniem-krasnoyarskogo-selskogo-soveta-ot-21-10-2010-goda-171-37-s-izmeneniyami-ot-30-05-2012-goda-328-68-ot-30-05-2014-god#sub_10171
https://www.engels-city.ru/pravaktkrasnselsov/45283-reshenie-ot-22-dekabrya-2017-goda-379-66-o-vnesenii-izmenenij-i-dopolnenij-v-polozhenie-o-komissii-po-soblyudeniyu-trebovanij-k-sluzhebnomu-povedeniyu-munitsipalnykh-sluzhashchikh-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya-i-uregulirovaniyu-konflikta-interesov-utverzhdennoe-resheniem-krasnoyarskogo-selskogo-soveta-ot-21-10-2010-goda-171-37-s-izmeneniyami-ot-30-05-2012-goda-328-68-ot-30-05-2014-god#sub_10173
https://www.engels-city.ru/pravaktkrasnselsov/45283-reshenie-ot-22-dekabrya-2017-goda-379-66-o-vnesenii-izmenenij-i-dopolnenij-v-polozhenie-o-komissii-po-soblyudeniyu-trebovanij-k-sluzhebnomu-povedeniyu-munitsipalnykh-sluzhashchikh-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya-i-uregulirovaniyu-konflikta-interesov-utverzhdennoe-resheniem-krasnoyarskogo-selskogo-soveta-ot-21-10-2010-goda-171-37-s-izmeneniyami-ot-30-05-2012-goda-328-68-ot-30-05-2014-god#sub_10174
https://www.engels-city.ru/pravaktkrasnselsov/45283-reshenie-ot-22-dekabrya-2017-goda-379-66-o-vnesenii-izmenenij-i-dopolnenij-v-polozhenie-o-komissii-po-soblyudeniyu-trebovanij-k-sluzhebnomu-povedeniyu-munitsipalnykh-sluzhashchikh-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya-i-uregulirovaniyu-konflikta-interesov-utverzhdennoe-resheniem-krasnoyarskogo-selskogo-soveta-ot-21-10-2010-goda-171-37-s-izmeneniyami-ot-30-05-2012-goda-328-68-ot-30-05-2014-god#sub_101622
https://www.engels-city.ru/pravaktkrasnselsov/45283-reshenie-ot-22-dekabrya-2017-goda-379-66-o-vnesenii-izmenenij-i-dopolnenij-v-polozhenie-o-komissii-po-soblyudeniyu-trebovanij-k-sluzhebnomu-povedeniyu-munitsipalnykh-sluzhashchikh-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya-i-uregulirovaniyu-konflikta-interesov-utverzhdennoe-resheniem-krasnoyarskogo-selskogo-soveta-ot-21-10-2010-goda-171-37-s-izmeneniyami-ot-30-05-2012-goda-328-68-ot-30-05-2014-god#sub_101622
https://www.engels-city.ru/pravaktkrasnselsov/45283-reshenie-ot-22-dekabrya-2017-goda-379-66-o-vnesenii-izmenenij-i-dopolnenij-v-polozhenie-o-komissii-po-soblyudeniyu-trebovanij-k-sluzhebnomu-povedeniyu-munitsipalnykh-sluzhashchikh-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya-i-uregulirovaniyu-konflikta-interesov-utverzhdennoe-resheniem-krasnoyarskogo-selskogo-soveta-ot-21-10-2010-goda-171-37-s-izmeneniyami-ot-30-05-2012-goda-328-68-ot-30-05-2014-god#sub_101625
https://www.engels-city.ru/pravaktkrasnselsov/45283-reshenie-ot-22-dekabrya-2017-goda-379-66-o-vnesenii-izmenenij-i-dopolnenij-v-polozhenie-o-komissii-po-soblyudeniyu-trebovanij-k-sluzhebnomu-povedeniyu-munitsipalnykh-sluzhashchikh-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya-i-uregulirovaniyu-konflikta-interesov-utverzhdennoe-resheniem-krasnoyarskogo-selskogo-soveta-ot-21-10-2010-goda-171-37-s-izmeneniyami-ot-30-05-2012-goda-328-68-ot-30-05-2014-god#sub_10165
https://www.engels-city.ru/pravaktkrasnselsov/45283-reshenie-ot-22-dekabrya-2017-goda-379-66-o-vnesenii-izmenenij-i-dopolnenij-v-polozhenie-o-komissii-po-soblyudeniyu-trebovanij-k-sluzhebnomu-povedeniyu-munitsipalnykh-sluzhashchikh-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya-i-uregulirovaniyu-konflikta-interesov-utverzhdennoe-resheniem-krasnoyarskogo-selskogo-soveta-ot-21-10-2010-goda-171-37-s-izmeneniyami-ot-30-05-2012-goda-328-68-ot-30-05-2014-god#sub_101622
https://www.engels-city.ru/pravaktkrasnselsov/45283-reshenie-ot-22-dekabrya-2017-goda-379-66-o-vnesenii-izmenenij-i-dopolnenij-v-polozhenie-o-komissii-po-soblyudeniyu-trebovanij-k-sluzhebnomu-povedeniyu-munitsipalnykh-sluzhashchikh-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya-i-uregulirovaniyu-konflikta-interesov-utverzhdennoe-resheniem-krasnoyarskogo-selskogo-soveta-ot-21-10-2010-goda-171-37-s-izmeneniyami-ot-30-05-2012-goda-328-68-ot-30-05-2014-god#sub_101625
https://www.engels-city.ru/pravaktkrasnselsov/45283-reshenie-ot-22-dekabrya-2017-goda-379-66-o-vnesenii-izmenenij-i-dopolnenij-v-polozhenie-o-komissii-po-soblyudeniyu-trebovanij-k-sluzhebnomu-povedeniyu-munitsipalnykh-sluzhashchikh-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya-i-uregulirovaniyu-konflikta-interesov-utverzhdennoe-resheniem-krasnoyarskogo-selskogo-soveta-ot-21-10-2010-goda-171-37-s-izmeneniyami-ot-30-05-2012-goda-328-68-ot-30-05-2014-god#sub_10165
https://www.engels-city.ru/pravaktkrasnselsov/45283-reshenie-ot-22-dekabrya-2017-goda-379-66-o-vnesenii-izmenenij-i-dopolnenij-v-polozhenie-o-komissii-po-soblyudeniyu-trebovanij-k-sluzhebnomu-povedeniyu-munitsipalnykh-sluzhashchikh-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya-i-uregulirovaniyu-konflikta-interesov-utverzhdennoe-resheniem-krasnoyarskogo-selskogo-soveta-ot-21-10-2010-goda-171-37-s-izmeneniyami-ot-30-05-2012-goda-328-68-ot-30-05-2014-god#sub_1024
https://www.engels-city.ru/pravaktkrasnselsov/45283-reshenie-ot-22-dekabrya-2017-goda-379-66-o-vnesenii-izmenenij-i-dopolnenij-v-polozhenie-o-komissii-po-soblyudeniyu-trebovanij-k-sluzhebnomu-povedeniyu-munitsipalnykh-sluzhashchikh-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya-i-uregulirovaniyu-konflikta-interesov-utverzhdennoe-resheniem-krasnoyarskogo-selskogo-soveta-ot-21-10-2010-goda-171-37-s-izmeneniyami-ot-30-05-2012-goda-328-68-ot-30-05-2014-god#sub_1253